



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 718 990	67 331 985
Sum inntekter		77 718 990	67 331 985
Kostnader			
Lønnskostnad	1	43 593 662	39 110 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	978 738	681 830
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		16 127 514	11 262 108
Sum kostnader		60 699 913	51 054 407
Driftsresultat		17 019 077	16 277 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 356 000	1 946 247
Annen finansinntekt		9 575	8 737
Sum finansinntekter		3 365 575	1 954 984
Annen rentekostnad		17 810	158 979
Annen finanskostnad		9 499	53 526
Sum finanskostnader		27 309	212 505
Netto finans		3 338 266	1 742 479
Resultat før skattekostnad		20 357 343	18 020 057
Skattekostnad på resultat	3	4 544 178	4 023 473
Årsresultat		15 813 165	13 996 584
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 813 165	13 996 584
Totalresultat		15 813 165	13 996 584
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 600 000	12 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		2 213 165	1 996 584
Sum overføringer og disponeringer	4	15 813 165	13 996 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	249 345	143 019
Goodwill	2	135 947	345 587
Sum immaterielle eiendeler		385 292	488 606
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 039 146	3 499 121
Sum varige driftsmidler	2	3 039 146	3 499 121
Sum anleggsmidler		3 424 438	3 987 727
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 846 252	19 320 331
Andre kortsiktige fordringer		5 114 544	2 666 978
Sum fordringer		27 960 796	21 987 309
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 318 563	70 303 132
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 318 563	70 303 132
Sum omløpsmidler		106 279 359	92 290 440
SUM EIENDELER		109 703 797	96 278 167
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 760 690	18 547 525
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		20 760 690	18 547 525
Sum egenkapital	4	21 760 690	19 547 525
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 809 723	2 203 677
Betalbar skatt	3	4 650 504	4 017 372
Skyldig offentlige avgifter		4 716 417	3 941 949
Utbytte	4	13 600 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		62 166 463	54 567 644
Sum kortsiktig gjeld		87 943 107	76 730 642
Sum gjeld		87 943 107	76 730 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 703 797	96 278 167



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 704527

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2025



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 718 990	67 331 985
Sum inntekter		77 718 990	67 331 985
Kostnader			
Lønnskostnad	1	43 593 662	39 110 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	978 738	681 830
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		16 127 514	11 262 108
Sum kostnader		60 699 913	51 054 407
Driftsresultat		17 019 077	16 277 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 356 000	1 946 247
Annen finansinntekt		9 575	8 737
Sum finansinntekter		3 365 575	1 954 984
Annen rentekostnad		17 810	158 979
Annen finanskostnad		9 499	53 526
Sum finanskostnader		27 309	212 505
Netto finans		3 338 266	1 742 479
Resultat før skattekostnad		20 357 343	18 020 057
Skattekostnad på resultat	3	4 544 178	4 023 473
Årsresultat		15 813 165	13 996 584
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 813 165	13 996 584
Totalresultat		15 813 165	13 996 584
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 600 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 213 165	1 996 584
Sum overføringer og disponeringer	4	15 813 165	13 996 584



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	249 345	143 019
Goodwill	2	135 947	345 587
Sum immaterielle eiendeler		385 292	488 606

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

Sum varige driftsmidler	2	3 039 146	3 499 121
-------------------------	---	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		3 424 438	3 987 727
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		22 846 252	19 320 331
-----------------	--	------------	------------

Andre kortsiktige
fordringer

Sum fordringer		5 114 544	2 666 978
----------------	--	-----------	-----------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

Sum bankinnskudd,		78 318 563	70 303 132
-------------------	--	------------	------------

kontanter og lignende

		78 318 563	70 303 132
--	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		106 279 359	92 290 440
-------------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EIENDELER		109 703 797	96 278 167
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
--------------	---	-----------	-----------

Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
---------------------------------	--	------------------	------------------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Udisponert resultat		20 760 690	18 547 525
---------------------	--	------------	------------

Sum opptjent egenkapital		20 760 690	18 547 525
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum egenkapital	4	21 760 690	19 547 525
------------------------	----------	-------------------	-------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 809 723	2 203 677
Betalbar skatt	3	4 650 504	4 017 372
Skyldig offentlige avgifter		4 716 417	3 941 949
Utbytte	4	13 600 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		62 166 463	54 567 644
Sum kortsiktig gjeld		87 943 107	76 730 642
Sum gjeld		87 943 107	76 730 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 703 797	96 278 167



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING 2024

CAPA Kinoreklame AS

Virksomhetens art og lokalisering

CAPA Kinoreklame AS driver salg og distribusjon av kommunikasjonsløsninger på kino. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet har egne avdelinger i Bergen, Trondheim og Stavanger.

Fortsatt drift

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dennes stilling. Selskapet har fortsatt den positive utviklingen fra 2023 og årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne er til stede.

Resultater

Selskapet har i 2024 fortsatt den positive utviklingen og nettoinntektene økte med NOK 10 387 005 fra NOK 67 331 985 til NOK 77 718 990. Selskapets årsresultat er økt med NOK 1 816 581 fra NOK 13 996 584 til NOK 15 813 165. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 109 703 797, sammenlignet med NOK 96 278 167 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var 20%, samme som året før.

Selskapet forventer en positiv utvikling også i 2025.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet og har i regnskapet for 2024 avsatt NOK 13.600.000,- i utbytte til aksjonærene.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det er ikke iverksatt noen særskilte tiltak.

Sykefraværet i 2024 var 4,4%. Av selskapets ansatte pr 31/12 er det 22 kvinner og 10 menn.

Selskapet mottok i 2024 et varsel. Et styreutvalg ble nedsatt, og varselet ble grundig undersøkt. Selskapet iverksatte nødvendige tiltak og varslingssaken er nå avsluttet.

Styret har en fordeling på tre kvinner og tre menn. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet praktiserer full likestilling ved alle typer rekruttering av ansatte og i ledelsen.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Resultatdisponering

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fullstendig informasjon om selskapets resultater i 2024, og økonomisk stilling per 31.12.2024.

CAPA Kinoreklame AS har for 2024 et overskudd på NOK 15 813 165.

Styret foreslår overfor generalforsamlingen følgende disponeringer og overføringer

Avsatt utbytte	kr 13.600.000
Overføring annen egenkapital	kr 2.213.165

Sum kr 15.813.165
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b233b42-c5cb-48b2-8ab1-261ab9a4dee3>

visma sign
www.vismasign.com



Oslo 27. mai 2025

Styret for CAPA Kinoreklame AS

Jeanette Heggland
styreleder

Ole Christian Corneliusen
nestleder

Marit Sætre Færevåg
styremedlem

Hannele Wolf-Mannila
styremedlem

Arild Kalkvik
styremedlem

Jon Einar Sivertsen
styremedlem

Jan Tore Kristiansen
administrerende direktør



Årsregnskap

2024

Capa Kinoreklame AS

Org.nr. 979 116 748



Resultatregnskap

Capa Kinoreklame AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		77 718 990	67 331 985
Sum driftsinntekter		77 718 990	67 331 985
Lønnskostnad	1	43 593 662	39 110 469
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	978 738	681 830
Annen driftskostnad		16 127 514	11 262 108
Sum driftskostnader		60 699 913	51 054 407
Driftsresultat		17 019 077	16 277 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 356 000	1 946 247
Annen finansinntekt		9 575	8 737
Annen rentekostnad		17 810	158 979
Annen finanskostnad		9 499	53 526
Resultat av finansposter		3 338 266	1 742 479
Resultat før skattekostnad		20 357 343	18 020 057
Skattekostnad på resultat	3	4 544 178	4 023 473
Årsresultat		15 813 165	13 996 584
Overføringer			
Avsatt til utbytte		13 600 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 213 165	1 996 584
Sum overføringer	4	15 813 165	13 996 584

Capa Kinoreklame AS

Side 2



Balanse

Capa Kinoreklame AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	249 345	143 019
Goodwill	2	135 947	345 587
Sum immaterielle eiendeler		385 292	488 606
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 039 146	3 499 121
Sum varige driftsmidler	2	3 039 146	3 499 121
Sum anleggsmidler		3 424 438	3 987 727
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		22 846 252	19 320 331
Andre kortsiktige fordringer		5 114 544	2 666 978
Sum fordringer		27 960 796	21 987 309
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 318 563	70 303 132
Sum omløpsmidler		106 279 359	92 290 440
Sum eiendeler		109 703 797	96 278 167

Capa Kinoreklame AS

Side 3



Balanse

Capa Kinoreklame AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 760 690	18 547 525
Sum opptjent egenkapital		20 760 690	18 547 525
Sum egenkapital	4	21 760 690	19 547 525
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 809 723	2 203 677
Betalbar skatt	3	4 650 504	4 017 372
Skyldig offentlige avgifter		4 716 417	3 941 949
Utbytte	4	13 600 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		62 166 463	54 567 644
Sum kortsiktig gjeld		87 943 107	76 730 642
Sum gjeld		87 943 107	76 730 642
Sum egenkapital og gjeld		109 703 797	96 278 167

Capa Kinoreklame AS

Side 4



Balanse

Capa Kinoreklame AS
30.06.2025
Styret i Capa Kinoreklame AS

Jeanette Heggland
styreleder

Ole Christian Valdal Corneliussen
nestleder

Arild Kalkvik
styremedlem

Jon Einar Sivertsen
styremedlem

Hannele Christina Wolf-Mannila
styremedlem

Marit Sætre Færevåg
styremedlem

Jan Tore Kristiansen
daglig leder



Capa Kinoreklame AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Capa Kinoreklame AS

Side 6



Capa Kinoreklame AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	33 324 620	29 578 003
Arbeidsgiveravgift	5 330 169	4 720 361
Pensjonskostnader	2 061 837	1 658 856
Andre ytelser	2 877 036	3 153 249
Sum	43 593 662	39 110 469
Årsverk	30	28

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Immaterielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	38 938 042	5 241 000	44 179 042
Tilgang	309 123	0	309 123
Anskaffelseskost 31.12.	39 247 165	5 241 000	44 488 165
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	35 438 921	4 895 413	40 334 334
Årets avskrivninger	769 098	209 640	978 738
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	36 208 019	5 105 053	41 313 072
Bokført verdi 31.12.	3 039 146	135 947	3 175 093
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Goodwill stammer fra fusjonen mellom kinovirksomheten i Capa Captive Audience og Norsk Kinoreklame i 2000, og knytter seg til rettigheter rundt kinovirksomheten i Bergen, Stavanger, Haugesund, Sandnes og Trondheim.

Selskapet vurderer levetiden for goodwill å være 25 år basert på den markedsmessige forankringen og de langsiktige rettighetskontraktene i selskapet.

Capa Kinoreklame AS

Side 7



Capa Kinoreklame AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Skatt

Arets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 650 504	4 022 468
Endring i utsatt skattefordel	-106 326	1 005
Skattekostnad ordinært resultat	4 544 178	4 023 473
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 357 343	18 020 057
Permanente forskjeller	298 014	245 293
Endring i midlertidige forskjeller	483 297	-4 570
Skattepliktig inntekt	21 138 653	18 260 780
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 650 504	4 017 372
Sum betalbar skatt i balansen	4 650 504	4 017 372

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-432 535	50 763	483 297
Fordringer	-700 850	-700 850	0
Sum	-1 133 385	-650 087	483 297
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 133 385	-650 087	483 297
Utsatt skattefordel (22 %)	-249 345	-143 019	106 325

Capa Kinoreklame AS

Side 8



Capa Kinoreklame AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 000 000	18 547 525	19 547 525
Årets resultat	0	15 813 165	15 813 165
Utbytte	0	-13 600 000	-13 600 000
Egenkapital 31.12.	1 000 000	20 760 690	21 760 690

Note 5 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Capa Kinoreklame AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	10	1 000 000
Sum	100 000	10	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2024:

	Ordinære	Sum antall	Eierandel / stemmeandel
Kinovasjon Norge As	50 000	50 000	50 %
Odeon Kino As	50 000	50 000	50 %
Totalt	100 000	100 000	100 %

Capa Kinoreklame AS

Side 9

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Arild Kalkvik

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kinovasjon/Trondheim Kino Utvikling

0104af25-fb86-44fa-ab57-a78b25c3d9f4 - 2025-06-06 14:23:37 UTC +03:00

BankID - 069f1918-b388-420f-9a8a-3d05548c3d3c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jan Tore Kristiansen

CAPA Kinoreklame AS, NO979116748MVA, Wergelandsveien 21, 0167, OSLO

f6f114d3-cd75-4f93-91cc-1a09badbfba3 - 2025-06-06 15:52:49 UTC +03:00

BankID - 8d686001-ae91-4423-a49a-8459ca4fac53 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HANNELE CHRISTINA WOLF-MANNILA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Odeon Cinemas Group

ee60f743-93a7-4ec2-9fae-06923fa8bbda - 2025-06-09 11:35:14 UTC +03:00

BankID / MobileID - b88f0a79-86ae-4ecc-9cb9-b374e678d5fe - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ole C Valdal Corneliussen

e39ad372-090d-41e3-b32f-391c775151b6 - 2025-06-09 11:49:10 UTC +03:00

BankID - 74fe598b-a52e-4fc2-aca3-7f09910ed4c2 - NO

Jon Einar Sivertsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Odeon Kino AS

b8548329-6d19-418c-8468-2bbdd19a14a2 - 2025-06-11 09:27:09 UTC +03:00

BankID - dfc11830-b3db-4cb3-b361-65f3b2c8c0f5 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jeanette Heggland

2f45e120-0a8a-4220-a923-008806ee2df0 - 2025-06-11 09:58:03 UTC +03:00

BankID - 181b6e84-66de-45c1-8673-0bcd1ae53103 - NO

Marit Sætre Færevåg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Haugesund kino og konserthus KF

2a2da382-1c84-4d08-b090-540065adfaee - 2025-06-11 15:02:00 UTC +03:00

BankID - d3634848-5b97-4a9c-bc01-2af147d9d36e - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapöytäkirjaoikeus

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/bf233b42-c5cb-48b2-8ab1-261ab9a4dee3>

visma sign

www.vismasign.com



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Capa Kinoreklame AS
